t

mSHítiSít-it

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Constou na Ordem do Dia da AP RpVAOO
Sessão

de Oi í I Sessào_a£ãíãjíéí^
áe_MÍJÍQ±_i ̂

residente dntedaCMNVES

1" Secretório

EMENDA MODIFICATIVA N" 1 AO PROJETO DE LEI N° 38/2020

A Vereadora Gleyciaria Bergatnim de Araújo da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado
do Espírito Santo, infra-assinado, no uso da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88,
combinado com o inciso V, art. 108, o art. 117 e o art. 126, caput do Regimento Interno desta
Câmara Municipal, apresenta a seguinte emenda modificativa ao Projeto de Lei n° 38/2020:

Art. 1° A ementa do Projeto de Lei n° 38/2020, que denomina o Espaço Recreativo em Boa
Vista, situada no Distrito de Boa Vista, Município de Nova Venécia como espaço Recreativo
Ivair Gama, passa a vigorar com o seguinte texto:

DENOMINA O ESPAÇO RECREATIVO DO
PATRIMÔNIO DE BOA VISTA, SITUADO
NO DISTRITO DE GUARAREMA,
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES,
COMO ESPAÇO RECREATIVO IVAIR
GAMA.

Art. 2" O art. 1° do Projeto de Lei n° 38/2020, que denomina o Espaço Recreativo em Boa
Vista, situada no Distrito de Boa Vista, Município de Nova Venécia como espaço Recreativo
Ivair Gama, passa a vigorar com o seguinte texto:

Art. 1° Fica denominado de Espaço Recreativo Ivair Gama o espaço recreativo do
Patrimônio de Boa Vista, localizado no Distrito de Guararema, interior do
Município de Nova Venécia-ES.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 28 de agosto de 2020; 66°
de Emancipação 6" Legislatura.

GLEYCIAl^]^A,a^GAMIM DE ARAÚJO (DEM)
Vereadora

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax: (27)3752-1371 - 99831-0540 - httD://wvw.cmnv.es.aov.br- cmnv@cmnv.es.aov.br

2020/08/28/romlldo antonio ventorimAr-2020/08/28/Romildo Antonio Ventorim-230\EMM001-PL0038r2020 denomina.praca.esportiva.ivair.gamaei